HUYỆN ỦY TRẢNG BOM

VĂN PHÒNG
*

Số 209-TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trảng Bom, ngày 27 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

lịch làm việc tuần của Thường trực Huyện ủy

từ ngày 30/9 đến ngày 04/10/2024

-------

Thứ hai

30/9

- Sáng: 08h30: Đồng chí Bí thư Huyện uỷ dự Hội nghị triển khai, quán triệt

và tổ chức thực hiện Nghị quyết số 56-NQ/TW ngày 05/3/2020 của

Bộ Chính trị về Chiến lược phát triển ngành Cơ yếu Việt Nam đến

năm 2030 và định hướng đến năm 2045, tại Tỉnh uỷ.

- Chiều: 13h30: Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 18

mở rộng (có thư mời riêng).

Thứ ba

01/10
- Sáng: 07h30-08h00: Các đồng chí Thường trực Huyện ủy tiếp công dân.

Thứ tư

02/10

- Sáng: + 07h30-08h00: Các đồng chí Thường trực Huyện ủy tiếp công

dân.

               + 08h00: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội thảo khoa học Đề tài

“Xây dựng xã hội trật tự, kỷ cương, đảm bảo an ninh, trật tự trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045”, tại

Tỉnh uỷ.

- Chiều: 14h00: Thường trực Huyện uỷ dự họp Tiểu ban Tổ chức phục

vụ Đại hội Đảng bộ huyện nhiệm kỳ 2025-2030 (có thư mời

riêng).

Thứ năm

03/10

- Sáng:+ 08h00: Đồng chí Bí thư Huyện uỷ dự họp Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh lần thứ 17, tại Tỉnh  uỷ (cả ngày).

            + 07h30: Tổ giúp việc Đoàn kiểm tra của Tỉnh uỷ theo Quyết

định số 1801-QĐ/TU ngày 20/8/2024 làm việc với các cơ

quan, đơn vị và các xã, thị trấn trong thực hiện Nghị quyết số

16-NQ/TU, tại Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

(có thư mời riêng).

- Chiều: 14h00: Thường trực Huyện uỷ dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ

tháng 10/2024.

Thứ sáu

04/10

- Sáng: 08h00: Đoàn kiểm tra của Tỉnh uỷ theo Quyết định số 1801-

QĐ/TU ngày 20/8/2024 kiểm tra Ban Thường vụ Huyện uỷ

trong thực hiện Nghị quyết số 16-NQ/TU, tại Huyện ủy (có

thư mời riêng).

- Chiều: 14h00: Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị giao ban công

tác Tổ chức xây dựng Đảng quý III năm 2024 do Ban Tổ

chức Tỉnh uỷ tổ chức, tại Huyện uỷ.

Thừa lệnh Thường trực Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy thông báo
các đồng chí biết thực hiện.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ huyện;

- Các cấp ủy cơ sở trực thuộc;

- Các ban đảng Huyện ủy;

- Các cơ quan ban, ngành, đoàn thể huyện;

- CP.VPHU; Các tổ VPHU;

- Lưu VPHU/N.

Đồng kính gửi (báo cáo):
- Các Ban Đảng, Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đ/c Phạm Xuân Hà-UVBTV, Trưởng BTGTU.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Công Sơn

		2024-09-27T15:59:16+0700

		2024-09-27T16:01:07+0700